
25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Vereinsergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 1 - 09.09.2024

Vereinsergebnis - CSV Kleve 1910 e.V.
Aleksander Wasowski - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

2 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2013 3 00:47,73 99
6 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2013 1 00:49,35 129
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2013 5 01:28,60 129

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2013 4 01:44,38 105
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2013 5 00:41,00 118
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2013 2 00:51,79 74
21 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2013 4 01:54,19 113

Anni Flinterhoff - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2012 14 01:40,33 178
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2012 14 00:38,09 218
16 Entscheidung 100m Rücken weiblich Jahrgang 2012 6 01:49,02 127
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2012 15 00:56,11 82
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2012 13 01:56,88 151

Arnold Püttgen - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

2 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2012 3 00:41,67 149
6 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2012 3 00:44,07 181
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2012 4 01:20,90 170

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2012 3 01:26,56 184
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2012 5 00:35,65 180
17 Entscheidung 100m Rücken männlich Jahrgang 2012 3 01:32,98 140
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2012 6 00:45,30 110
21 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2012 2 01:40,03 168

Berit Hermsen - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

3 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 1 01:14,33 384
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 1 00:37,76 424
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 1 01:04,91 463

14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 2 00:29,34 477
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 3 00:33,35 390
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 1 01:24,30 404

Emma Kamps - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2013 8 00:55,05 96
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2013 5 00:54,47 141
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2013 8 01:51,53 91

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2013 10 01:55,51 117
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2013 10 00:46,83 117
16 Entscheidung 100m Rücken weiblich Jahrgang 2013 5 02:03,14 88
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2013 Disqualifiziert



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Vereinsergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 2 - 09.09.2024

noch Vereinsergebnis - CSV Kleve 1910 e.V.
Felice Pauels - 2010
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2010 3 00:38,10 291
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2010 1 00:40,55 342
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2010 4 01:11,92 341

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2010 1 01:20,71 343
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2010 2 00:32,43 353
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2010 2 00:38,23 259
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2010 1 01:26,71 371

Fiona Baumanns - 2016
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2016 4 01:21,38 29
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2016 6 01:12,78 59

14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2016 Disqualifiziert
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2016 5 02:30,03 71

Hannah Jansen - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2013 6 00:51,97 114
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2013 4 00:52,31 159
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2013 6 01:40,72 124

14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2013 9 00:45,11 131
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2013 5 01:59,34 142

Hannah Looschelders - 2014
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2014 3 00:48,19 143
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2014 Disqualifiziert
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2014 4 01:37,28 137

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2014 7 01:43,42 163
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2014 6 00:41,79 165
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2014 6 00:52,79 98
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2014 6 01:50,63 179

Johanna Booth - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

3 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 Nicht angetreten
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 Nicht angetreten
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 Nicht angetreten

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2007 Nicht angetreten
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 Nicht angetreten
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 Nicht angetreten

Josefine van Dijk - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 4 00:35,82 315
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 3 01:27,59 360
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noch Vereinsergebnis - CSV Kleve 1910 e.V.
Joshua Piesker - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2009 Nicht angetreten
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2009 Nicht angetreten
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2009 Nicht angetreten
21 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2009 Nicht angetreten

Julia Krüger - 2003
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 und älter 1 00:35,63 504
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 und älter 2 00:30,05 444
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 und älter 1 00:32,83 409
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 und älter 1 01:20,97 456

Lara Sophie Mulder - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 und älter 4 00:35,21 368
3 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 und älter 1 01:21,28 294
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 und älter 3 00:40,02 356
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 und älter 4 01:07,73 408

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2006 und älter 1 01:15,92 412
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 und älter 3 00:30,08 442
16 Entscheidung 100m Rücken weiblich Jahrgang 2006 und älter 2 01:21,08 310
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 und älter 2 00:33,60 382
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 und älter 2 01:27,86 357

Leonard Hinz - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

6 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2007 2 00:35,56 345
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2007 3 01:04,53 335

15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2007 2 00:27,58 390
21 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2007 2 01:22,40 301

Levi Verweyen - 2014
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

2 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2014 3 00:48,24 96
6 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2014 3 00:50,67 119
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2014 2 01:30,99 119

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2014 Nicht angetreten
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2014 Nicht angetreten
17 Entscheidung 100m Rücken männlich Jahrgang 2014 Nicht angetreten
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2014 Nicht angetreten
21 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2014 Nicht angetreten
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noch Vereinsergebnis - CSV Kleve 1910 e.V.
Lia Maaßen - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2012 15 00:51,94 114
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2012 10 00:50,16 180
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2012 17 01:42,35 118

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2012 16 01:51,94 128
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2012 19 00:44,75 134
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2012 16 00:57,06 78
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2012 12 01:54,26 162

Lias Verweyen - 2010
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

2 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2010 4 00:35,37 244
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2010 5 01:10,02 262

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2010 4 01:23,15 208
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2010 6 00:32,13 247
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2010 4 00:40,14 159

Linus Janßen - 2011
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

4 Entscheidung 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2011 1 01:24,26 182
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2011 2 01:11,83 243

15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2011 2 00:31,80 254
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2011 2 00:36,58 210

Louisa Theisen - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2012 7 00:44,43 183
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2012 7 01:23,15 220

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2012 11 01:36,25 202
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2012 13 00:46,62 143

Malte Ehmann - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

2 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2007 2 00:35,78 235
6 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2007 6 00:41,14 223
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2007 6 01:07,42 294

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2007 5 01:18,89 243
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2007 5 00:30,28 295
21 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2007 3 01:29,09 238

Malte Seltmann - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2012 6 01:30,23 162
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2012 4 00:34,47 200
17 Entscheidung 100m Rücken männlich Jahrgang 2012 2 01:28,76 161
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2012 4 00:42,73 131
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noch Vereinsergebnis - CSV Kleve 1910 e.V.
Marie Ochs - 2010
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2010 8 00:45,26 246
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2010 8 01:22,96 222

14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2010 4 00:35,53 268
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2010 5 01:39,34 247

Marlene Arntz - 2015
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2015 15 01:15,51 37
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2015 13 01:14,11 56

20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2015 6 02:36,57 63

Marlon Kratz - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

6 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2008 3 00:37,55 293
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2008 3 01:06,36 308

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2008 3 01:14,11 294
21 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2008 3 01:19,21 339

Matti Flinterhoff - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2009 6 01:15,64 276
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2009 6 00:30,10 300
17 Entscheidung 100m Rücken männlich Jahrgang 2009 4 01:14,77 270
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2009 9 00:35,92 222

Max Füllgrabe - 2014
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

2 Entscheidung 50m Rücken männlich Jahrgang 2014 Nicht angetreten
6 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2014 Nicht angetreten

15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2014 Nicht angetreten

Milena Setla - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2013 5 00:48,40 141
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2013 3 00:49,38 189
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2013 5 01:34,11 152

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2013 6 01:44,08 160
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2013 7 00:40,38 183
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2013 8 00:55,55 84
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2013 3 01:49,35 185

Moritz Seltmann - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2009 2 01:10,79 337
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2009 2 00:27,49 394
17 Entscheidung 100m Rücken männlich Jahrgang 2009 2 01:12,05 301
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2009 3 00:31,36 333
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Noelia Perez - 2010
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2010 4 00:38,63 279
5 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2010 3 00:42,65 294
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2010 5 01:13,20 323

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2010 Disqualifiziert
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2010 3 00:33,32 325
16 Entscheidung 100m Rücken weiblich Jahrgang 2010 2 01:25,24 267
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2010 3 00:41,95 196
20 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2010 2 01:32,89 302

Paul Arntz - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2013 Disqualifiziert
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2013 10 00:45,65 86
17 Entscheidung 100m Rücken männlich Jahrgang 2013 3 01:43,97 100
21 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2013 8 02:04,33 87

Sophie Szczyrba - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

1 Entscheidung 50m Rücken weiblich Jahrgang 2007 2 00:40,88 235
7 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 4 01:14,80 303

12 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2007 4 01:26,84 275
14 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 4 00:32,58 348
16 Entscheidung 100m Rücken weiblich Jahrgang 2007 4 01:31,90 213
18 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 6 00:40,94 211

Till Janßen - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

4 Entscheidung 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2007 1 01:11,40 299
6 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2007 4 00:39,10 259
8 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2007 5 01:06,17 311

13 Entscheidung 100m Lagen männlich Jahrgang 2007 3 01:16,49 267
15 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2007 4 00:29,91 306
19 Entscheidung 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2007 2 00:32,53 298

1. Mannschaft - 2005 - männlich
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

11 Entscheidung 4x50m Freistil männlich Offene Wertung 3 01:56,91
   Till Janßen (M) - 2007
   Leonard Hinz (M) - 2007
   Marlon Kratz (M) - 2008
   Malte Ehmann (M) - 2007

24 Entscheidung 4x50m Lagen männlich Offene Wertung 3 02:11,94
   Moritz Seltmann (M) - 2009
   Marlon Kratz (M) - 2008
   Till Janßen (M) - 2007
   Malte Ehmann (M) - 2007
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noch Vereinsergebnis - CSV Kleve 1910 e.V.
1. Mannschaft - 2005 - weiblich
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

10 Entscheidung 4x50m Freistil weiblich Offene Wertung 1 01:59,32
   Julia Krüger (W) - 2003
   Berit Hermsen (W) - 2007
   Melina de Greeff (W) - 2008
   Lara Sophie Mulder (W) - 2006

23 Entscheidung 4x50m Lagen weiblich Offene Wertung 1 02:14,00
   Lara Sophie Mulder (W) - 2006
   Julia Krüger (W) - 2003
   Berit Hermsen (W) - 2007
   Melina de Greeff (W) - 2008

1. Mannschaft - 2011 - mixed
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

9 Entscheidung 4x50m Freistil mixed Offene Wertung 9 02:49,88
   Levi Verweyen (M) - 2014
   Milena Setla (W) - 2013
   Aleksander Wasowski (M) - 2013
   Hannah Jansen (W) - 2013

22 Entscheidung 4x50m Lagen mixed Offene Wertung 5 02:55,47
   Malte Seltmann (M) - 2012
   Hannah Looschelders (W) - 2014
   Arnold Püttgen (M) - 2012
   Aleksander Wasowski (M) - 2013

2. Mannschaft - 2006 - männlich
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

24 Entscheidung 4x50m Lagen männlich Offene Wertung 5 02:18,35
   Matti Flinterhoff (M) - 2009
   Leonard Hinz (M) - 2007
   Linus Janßen (M) - 2011
   Lias Verweyen (M) - 2010

2. Mannschaft - 2006 - weiblich
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

23 Entscheidung 4x50m Lagen weiblich Offene Wertung 7 02:35,49
   Sophie Szczyrba (W) - 2007
   Josefine van Dijk (W) - 2007
   Noelia Perez (W) - 2010
   Felice Pauels (W) - 2010
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